
ZARZĄDZENIE Nr 22.2006  
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 22 marca 2006 r. 

  

w sprawie: powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Ziemi Tłuszczańskiej, podtrzymywanie tradycji 
narodowej, promocja gminy". 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 11 ust.l oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póź. zm.) 
zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się komisje konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w następującym 
składzie: 
 
1.Romuald Zacharski    -   Przewodniczący komisji 
2.Agnieszka Sosnowska    -   Członek komisji 
3.Andrzej Wiech        -   Członek komisji 

§2 

1. Do zadań komisji należy: 
-przygotowanie i przeprowadzenie czynności konkursowych, 
-ocena spełnienia przez oferentów warunków udziału w konkursie, 
-badanie i ocena ofert, 
-sporządzenie protokołu z przebiegu otwartego konkursu ofert. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


